Бичкиня – 85, 86, 91 и 92 част, с идентификатор 
14218.533.4 по кадастралната карта, за открит временен паркинг за нуждите на 
дружеството за срок до реализиране на ПУП, но не повече от 10 (десет) години от 
датата на сключване на договора, при цена от 24 350 (двадесет и четири хиляди 
триста и петдесет) лева без ДДС. 

Стойността да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 
заповедта на кмета за разрешаване на ползването.  

2.Задължава кмета на Община Габрово да сключи договор, в който се уточнят 
всички клаузи по експлоатацията на паркинга.